



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2012

№ 4275-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 – 2012 годах», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 октября 2009 года № 1359 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012 годах»

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря 2011 года № 496-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2012 год», статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа и в связи с уменьшением объема работ

009290

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012 годах», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 октября 2009 года № 1359-НПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012 годах» (далее – Программа), следующие изменения:

а) раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы составит 16014,6 тыс. рублей за счет средств местного бюджета

Общий объем финансирования по годам (тыс. рублей)		За счет средств местного бюджета
2010 год	3606	3606
2011 год	5943	5943
2012 год	6465,6	6465,6

б) раздел VI Программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий Программы, составляет 16014,6 тыс. рублей, выделяемых из местного бюджета:



2010 год – 3606,0 тыс. рублей;

2011 год – 5943,0 тыс. рублей;

2012 год – 6465,6 тыс. рублей.

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объемы и источники их финансирования подлежат корректировке на основе анализа полученных результатов с учетом выделенных средств из местного бюджета.».

2. Внести в Приложение № 1 «Перечень основных мероприятий долгосрочной целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012 годах» Программы следующие изменения:

а) в графе 4 раздела I цифры «4341» заменить цифрами «4309,6»,

б) в графе 7 раздела I цифры «1587» заменить цифрами «1555,6»,

в) в графе 4 пункта 5 раздела I цифры «4341» заменить цифрами «4309,6»,

г) в графе 7 пункта 5 раздела I цифры «1587» заменить цифрами «1555,6»,

д) в графе 4 раздела II цифры «11745» заменить цифрами «11705»,

е) в графе 7 раздела II цифры «4950» заменить цифрами «4910»,

ж) в графе 4 пункта 4 раздела II цифры «11745» заменить цифрами «11705»,

з) в графе 7 пункта 4 раздела II цифры «4950» заменить цифрами «4910»,

и) в графе 4 раздела III цифры «16086» заменить цифрами «16014,6»,

к) в графе 7 раздела III цифры «6537» заменить цифрами «6465,6».

3. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении

на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010-2012 годах» к Программе изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012 годах

Объем финансирования на программные мероприятия	Всего по программе (тыс. рублей)	в том числе по годам		
		2010	2011	2012
Всего:	16014,6	3606	5943	6465,6
из них				
средства местного бюджета	16014,6	3606	5943	6465,6
средства краевого бюджета				
средства федерального бюджета				
внебюджетные источники				

4. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

5. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа – глава администрации Уссурийского городского округа



С.П. Рудица